МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   21.11.2013                                                                                   № 13
р.п.  Ишня

Об утверждении проекта планировки юго-западного района р.п. Ишня
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации от 29.12.2004 № 19-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Муниципальный совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:
1. Проект планировки юго-западного района р.п. Ишня на рассмотрение муниципального Совета сельского поселения Ишня с учетом обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой согласно законодательству РФ не утверждать.

2. Направить данное Решение в Администрацию Ростовского муниципального района для дальнейшей работы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

      сельского поселения Ишня                                                     А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н. С. Савельев